Согласие на предоставление сведений

( для заявителей, обратившихся с заявлением о перераспределении мощности,  в  соответствии с п.34(1)  Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 №861)
__________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

в лице _______________________________________________, действующего на основании____________________________________, дает согласие на предоставлении сведений иным лицам, в том числе согласие на публикацию на официальном сайте сетевой организации или ином официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", определяемом Правительством Российской Федерации, представленных данных в заявлении о намерении перераспределить максимальную мощность своих  энергопринимающих устройств в пользу иных лиц, в порядке и объеме, указанном ниже, компании АО «Бываловский машиностроительный завод», расположенной по адресу:160022, г. Вологда, Пошехонское шоссе,18.
Перечень данных, предоставление которых дается согласие: наименование лица, контактные данные, местонахождение энергопринимающих устройств, объем планируемой к перераспределению мощности.
Согласие вступает в силу со дня передачи в АО «Бываловский машиностроительный завод», указанных данных.

	__________

дата
	_________________

 Подпись
	______________________________
расшифровка подписи (Фамилия, Имя, Отчество полностью)

PAGE